
ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

Безвозмездные поступления текущего характера

в том числе:

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба

Доходы от оказания платных услуг (работ)

Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям
от сектора государственного управления

в том числе:

Безвозмездные поступления капитального характера

Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат

в том числе:

в том числе:

стр. 110)

Доходы от собственности

Доходы от операций с активами

Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+

в том числе:

Наименование показателя

1

в том числе:

Управление образования администрации Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской
области

Управление образования администрации Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской
области

МБДОУ ДС с. МаксимовкаУчреждение

Обособленное подразделение

Учредитель

Наименование органа, осуществляю-

щего полномочия учредителя

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

-

-

-

-

Деятельность по госу-

дарственному заданию

-

5

3 793 330,14

3 793 330,14

286 066,90

-

286 066,90

-

-

-

Деятельность

с целевыми средствами

4

286 066,90

-

-

3 793 330,14

-

на 1 января 2025 г.

Код

060

050

090

040

030

010

2

строки

070

152

160

150

170

Код

140

3

аналитики

100

130

120

131

Приносящая доход

деятельность

159 206,93

-

-

-

-

6

159 206,93

-

159 206,93

-

-

02115351

63606450

-

6404004241

286 066,90

36168117

01.01.2025
0503721

286 066,90

383

Итого

-

3 952 537,07

3 952 537,07

-

4 238 603,97

7

КОДЫ
Форма по ОКУД

Дата

по ОКПО

ИНН

по ОКТМО

по ОКПО
ИНН

Глава по БК

по ОКЕИ



Наименование показателя

1

Прочие доходы
в том числе

Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного управления
в том числе

Расходы  (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+
стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
в том числе

Заработная плата

Начисления на выплаты по оплате труда

Оплата работ, услуг
в том числе

Услуги связи

Коммунальные услуги

Социальное обеспечение

Безвозмездные перечисления бюджетам

в том числе
Безвозмездные перечисления текущего характера организациям

в том числе
Обслуживание долговых обязательств

в том числе

Прочие работы, услуги

Работы, услуги по содержанию имущества

в том числе

Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме

Расходы по операциям с активами
в том числе

Амортизация

Расходование материальных запасов

Безвозмездные перечисления капитального характера организациям
в том числе

КодКод

аналитикистроки

32

100

190110

150 200

160

211

213

220

221

210

180

223

170

190

-

-

-

-

-

-

-

724 475,23

-

142 712,68

2 398 924,53

416 382,38

50 890,85

620 771,51

10 785,60

225

226

230

210

230

240

266

270250

271

272

260 280

240

250

260

Деятельность по госу-Деятельность

дарственному заданиюс целевыми средствами

4 5

- -

--

4 040 699,84286 066,90

- 3 123 399,76

286 066,90

-

286 066,90

-

-

-

-

-

-

-

-

272 447,70

-

204 176,52

8 733,87

8 733,87

68 271,18

-

-

-

-

6

деятельность

-

277 928,26

-

-

-

-

-

-

Приносящая доход

-

277 928,26

-

277 928,26

-

-

-

-

-

-

836 442,86

632 266,34

8 733,87

204 176,52

8 733,87

-

10 785,60

416 382,38

142 712,68

50 890,85

Итого

620 771,51

724 475,23

2 398 924,53

3 123 399,76

4 604 695,00

-

-

7

-

Форма 0503721 с. 2



Наименование показателя

уменьшение стоимости основных средств

Чистое поступление основных средств

Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 + стр. 330 + стр. 350 +
стр. 360 + стр. 370 + стр. 380 + стр. 390 + стр. 395 + стр. 400)

Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)

Налоги, пошлины и сборы

1

Прочие расходы

Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)

в том числе:

из них:

уменьшение стоимости материальных запасов

из них:

в том числе:
Чистое поступление материальных запасов

увеличение стоимости материальных запасов

204 176,52

-204 176,52

-247 369,70

-247 369,70

15 347,00

-247 369,70

Деятельность по госу-

5

дарственному заданию

15 347,00

68 703,18

-43 193,18

25 510,00

41Х

290

3

аналитики

291

-

с целевыми средствами

Деятельность

-

4

-

-

-

-

-

Код

322

320

310

301

300

270

строки

2

Код

440

340

-

286 066,90

286 066,90361

360

362

деятельность

-

-118 721,33

-118 721,33

-

6

-

204 176,52

-204 176,52

-366 091,03

-366 091,03

15 347,00

15 347,00

7

Итого

-243 582,513 787,19

-

Приносящая доход

3 787,19

217 938,00

214 150,81

529 514,90

-39 405,99

568 920,89

Форма 0503721 с. 3



Операции с финансовыми активами и обязательствами
(стр. 420–стр. 510)

Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+
стр. 460+стр. 470+стр. 480)

Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов
в том числе:

поступление денежных средств и их эквивалентов

1

выбытие денежных средств и их эквивалентов

Наименование показателя

Чистое увеличение дебиторской задолженности
в том числе:

увеличение дебиторской задолженности

уменьшение дебиторской задолженности

480

481 560

482 660

-

286 066,90

286 066,90

3 928 433,99

-135 103,85

4 063 537,84

430

431

420

432

410

Код

строки

2

Код

аналитики

610

3

510

с целевыми средствами

4

-

286 066,90

-

Деятельность

286 066,90

-

3 928 433,99

дарственному заданию

-

-135 103,85

5

3 928 433,99

-

Деятельность по госу-

-33 444,45

159 206,93

192 651,38

4 373 707,82

-168 548,30

4 542 256,12

217 938,00

-58 731,07

-92 175,52

159 206,93

-122 508,52

Приносящая доход

деятельность

6

-122 508,52

4 373 707,82

7

-58 731,07

4 432 438,89

-227 279,37

Итого

Форма 0503721 с. 4



Наименование показателя

уменьшение прочей кредиторской задолженности

увеличение прочей кредиторской задолженности
в том числе:

Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности

(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)
Операции с обязательствами

1

Дубовицкая Т.Ю.
(расшифровка подписи)(подпись)

Руководитель МУ "ЦО УО
БКМР"

(подпись)(должность)

"01" января 2025 г.

Руководитель

Централизованная бухгалтерия

Руководитель
(уполномоченное лицо)

Исполнитель

Деятельность

286 066,90

с целевыми средствами

286 066,90

4

-

-

(подпись)

Деятельность по госу-

-135 103,85

дарственному заданию

-135 103,85

3 928 433,99

5

4 063 537,84542

Код

541

строки

540

2

510

830

Код

730

аналитики

3

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

Руководитель МУ "ЦО УО
БКМР"

(подпись)

Быкова Дарья Игоревна
(расшифровка подписи)

(должность)

Главный бухгалтер Быкова Дарья Игоревна
(расшифровка подписи)

Быкова Дарья Игоревна
(расшифровка подписи)

8(84591)7-27-60,
d.bykova@bk.ru

(телефон, e-mail)

Приносящая доход

217 938,00

30 333,00

деятельность

187 605,00

6

30 333,00

Итого

-104 770,85

4 432 438,89

-104 770,85

4 537 209,74

7


		2025-03-12T12:08:50+0400
	Дубовицкая Татьяна Юрьевна


		2025-03-12T12:09:00+0400
	Быкова Дарья Игоревна




