## ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

	$\Phi$	орма по ОКУД	0503721
	на 1 января 2025 г.	Дата	01.01.2025
Учреждение	МБДОУ ДС с. Максимовка	по ОКПО	36168117
		. ИНН	6404004241
Обособленное подразделение			
Учредитель	Управление образования администрации Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области	по ОКТМО	63606450
		по ОКПО	02115351
Наименование органа, осуществляю-		ИНН	
щего полномочия учредителя	Управление образования администрации Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области	Глава по БК	
Периодичность: годовая			
Единица измерения: руб.		по ОКЕИ	383

КОДЫ

Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+						
стр. 110)	010	100	286 066,90	3 793 330,14	159 206,93	4 238 603,97
Доходы от собственности	030	120	-	-	-	
в том числе:						
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	-	3 793 330,14	159 206,93	3 952 537,07
в том числе:						
Доходы от оказания платных услуг (работ)		131	-	3 793 330,14	159 206,93	3 952 537,07
Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба	050	140	-	-	_	
в том числе:						
Безвозмездные поступления текущего характера	060	150	286 066,90	-	-	286 066,90
в том числе:						
Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям						
от сектора государственного управления		152	286 066,90	-	-	286 066,90
Безвозмездные поступления капитального характера	070	160	-	-	-	-
в том числе:						
Доходы от операций с активами	090	170	-	-	-	-
в том числе:						

Форма 0503721 с. 2

						Форма 0503721 с. 2
Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
Прочие доходы	100	180	-	-	-	-
в том числе						
	110	100				
Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного управлени	я 110	190	-	-	-	<u>-</u>
В ТОМ ЧИСЛЕ						
Расходы (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+ стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)	150	200	286 066,90	4 040 699,84	277 928,26	4 604 695,00
			280 000,90	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	211 928,20	
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	160	210	-	3 123 399,76	-	3 123 399,76
в том числе				2 200 024 70		2 200 024 52
Заработная плата	_	211	-	2 398 924,53	-	2 398 924,53
Начисления на выплаты по оплате труда		213	-	724 475,23	-	724 475,23
Оплата работ, услуг	170	220	-	620 771,51	-	620 771,51
в том числе						
Услуги связи		221	-	10 785,60	-	10 785,60
Коммунальные услуги		223	-	416 382,38	-	416 382,38
Работы, услуги по содержанию имущества		225	-	142 712,68	-	142 712,68
Прочие работы, услуги		226	-	50 890,85	-	50 890,85
Обслуживание долговых обязательств	190	230	-	-	-	-
в том числе						
Безвозмездные перечисления текущего характера организациям	210	240	-	-	-	-
в том числе						
Безвозмездные перечисления бюджетам	230	250	-	-	-	
в том числе						
Социальное обеспечение	240	260	-	8 733,87	-	8 733,87
в том числе						
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме		266	-	8 733,87	-	8 733,87
Расходы по операциям с активами	250	270	286 066,90	272 447,70	277 928,26	836 442,86
в том числе				, and the second	,	,
Амортизация		271	_	204 176,52	_	204 176,52
Расходование материальных запасов		272	286 066,90	68 271,18	277 928,26	632 266,34
Безвозмездные перечисления капитального характера организациям	260	280	_	_	_	
в том числе						

Форма 0503721 с. 3

Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
Прочие расходы	270	290	-	15 347,00	-	15 347,00
в том числе:						
Налоги, пошлины и сборы		291	-	15 347,00	-	15 347,00
Чистый операционный результат (стр. 301-стр. 302); (стр. 310+стр. 410)	300		-	-247 369,70	-118 721,33	-366 091,03
Операционный результат до налогообложения (стр. 010-стр. 150)	301		-	-247 369,70	-118 721,33	-366 091,03
Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 + стр. 330 + стр. 350 + стр. 360 + стр. 370 + стр. 380 + стр. 390 + стр. 395 + стр. 400)	310		-	-247 369,70	3 787,19	-243 582,51
Чистое поступление основных средств	320		-	-204 176,52	-	-204 176,52
уменьшение стоимости основных средств	322	41X	-	204 176,52	-	204 176,52
Чистое поступление материальных запасов	360		-	-43 193,18	3 787,19	-39 405,99
в том числе: увеличение стоимости материальных запасов	361	340	286 066,90	25 510,00	217 938,00	529 514,90
из них:						
уменьшение стоимости материальных запасов	362	440	286 066,90	68 703,18	214 150,81	568 920,89
из них:						

Форма 0503721 с. 4

						Форма 0303/21 с. 4
Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
Операции с финансовыми активами и обязательствами						
(стр. 420-стр. 510)	410		-	-	-122 508,52	-122 508,52
Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+						
стр. 460+стр. 470+стр. 480)	420		-	-135 103,85	-92 175,52	-227 279,37
Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов	430		-	-	-58 731,07	-58 731,07
в том числе:						
поступление денежных средств и их эквивалентов	431	510	286 066,90	3 928 433,99	159 206,93	4 373 707,82
выбытие денежных средств и их эквивалентов	432	610	286 066,90	3 928 433,99	217 938,00	4 432 438,89
Чистое увеличение дебиторской задолженности	480		-	-135 103,85	-33 444,45	-168 548,30
в том числе:						
увеличение дебиторской задолженности	481	560	286 066,90	3 928 433,99	159 206,93	4 373 707,82
уменьшение дебиторской задолженности	482	660	286 066,90	4 063 537,84	192 651,38	4 542 256,12

Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
Операции с обязательствами						
(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)	510		-	-135 103,85	30 333,00	-104 770,85
Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности	540		-	-135 103,85	30 333,00	-104 770,85
в том числе:						
увеличение прочей кредиторской задолженности	541	730	286 066,90	3 928 433,99	217 938,00	4 432 438,89
уменьшение прочей кредиторской задолженности	542	830	286 066,90	4 063 537,84	187 605,00	4 537 209,74

Руководитель		Дубовицкая T.1		Главный бухгалтер		Быкова Дарья Игоревна		
	(подпись)	(расшифровка подп	иси)		(подпись)	(расшифровка подписи)		
	Ценп	прализованная бухгалтерия						
			(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)					
		Pyvop	одитель МУ "ЦО УО					
	Руков	водитель	БКМР"		Быкова Дар	ья Игоревна		
	(упол	номоченное лицо)	(должность)	(подпись)		вка подписи)		
	Руководитель МУ "ЦО У	0			8(84591)7-27-60,			
Исполнитель	БКМР"			ова Дарья Игоревна	d.bykova@bk.ru			
	(должность)	(подпись)	(p	асшифровка подписи)	(телефон, e-mail)			

"01" января 2025 г.